限公司参与土地竞拍的议案》，同意全资子公司地产集团在董事会投资权限内与合作方联合参与漳州市自然资源局挂牌出让

的国有建设用地使用权竞拍活动，并授权地产集团在董事会投资额度内全权处理土地竞拍相关事宜。因项目地块出让方案调

整，地产集团与合作方未参与相关竞拍活动。

福建漳州发展股份有限公司 2020 年半年度报告全文

39

2. 公司于 2020 年 06 月 08 日召开的第七届董事会 2020 年第三次临时会议审议通过《关于授权全资子公司漳州发展地产

集团有限公司参与土地竞拍的议案》，同意全资子公司漳州发展地产集团有限公司在董事会投资权限内参与漳州市自然资源

局挂牌出让的国有建设用地使用权竞拍活动，并授权漳州发展地产集团有限公司在董事会投资额度内全权处理土地竞拍相关

事宜。2020 年 6 月 9 日，地产集团参与了相关土地竞拍活动，未竞拍成功。

3.截至报告期末，公司对外提供财务资助情况如下表：

公司参股

公司
持股比例 期初余额（万元）

本期新增金额（万

元）

本期收回金额

（万元）
利率 本期利息（万元）

期末余额（万

元）

漳州天同

地产有限

公司

公司持有

19%的股权
-15,400.09 9,500.00 446.50

银行同期贷

款利率
 -6,346.59

福建东南

花都置业

有限公司

公司持有

10%股权
4,592.46

银行同期贷

款利率（一

年期）

89.33 4,681.79

对公司经营成果及财务

状况的影响
不会产生重大影响

依据公司于 2019 年 06 月 12 日召开的第七届董事会 2019 年第四次临时会议审议通过的《关于延长参股公司福建东南花

都置业有限公司借款期限的议案》，对花都置业的借款期限延长至 2020 年 11 月 30 日止。

其他重大事项披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

第七届董事会第二十一次会议决议公告 2020年04月29日 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

第七届董事会2020年第三次临时会议决议公告 2020年06月09日 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

福建漳州发展股份有限公司 2020 年半年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 107,334,526 10.83%   -107,334,526 -107,334,526 0 0.00%

1、国家持股

2、国有法人持股 71,556,351 7.22%   -71,556,351 -71,556,351 0 0.00%

3、其他内资持股 35,778,175 3.61%   -35,778,175 -35,778,175 0 0.00%

其中：境内法人持股 35,778,175 3.61%   -35,778,175 -35,778,175 0 0.00%

二、无限售条件股份 884,146,545 89.17%   107,334,526 107,334,526 991,481,071 100.00%

1、人民币普通股 884,146,545 89.17%   107,334,526 107,334,526 991,481,071 100.00%

三、股份总数 991,481,071 100.00%   0 0 991,481,071 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   福建漳龙集团有限公司、北京碧水源科技股份有限公司两家机构合计持有的 107,334,526 股公司非公开发行限售股，限

售期为 36 个月，于 2020 年 1 月 6 日届满上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

福建漳州发展股份有限公司 2020 年半年度报告全文

41

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

福建漳龙集团有

限公司
71,556,351 71,556,351 0 0

认购非公开发

行新股
2020-01-06

北京碧水源科技

股份有限公司
35,778,175 35,778,175 0 0

认购非公开发